ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2024 № 954
г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по развитию
туризма на территории городского округа Богданович

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития городского
округа Богданович до 2035 года, утвержденной решением Думы городского округа
Богданович от 20.12.2018 № 88, мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Богданович на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением главы городского
округа Богданович от 06.10.2023 № 14, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по развитию туризма на
территории городского округа Богданович.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд